Restaurant

S‘YK,I‘AKI

Dessertkarte

Offnungszeiten:
Mittwoch — Samstag
11:30 — 14:00 und 17:30 - 22:30
Sonntag und an Feiertagen
11:30 — 14:30 und 17:30 — 22:00
Montag + Dienstag Ruhetag



130

331

131

134

141

142

145

Eis, Kaffee, Tee
und griechische Spezialitaten

GALAKTOBUREKO
Blatterteig, mit Vanille-
Creme gefiillt

und Vanille-Eis

7,80 €

GEMISCHTES EIS
3 Kugeln 6,00 €

GEMISCHTES EIS
MIT SAHNE

3 Kugeln 6,30 €

VANILLE-EIS

mit heilden
Himbeeren

7,60 €

VANILLE-EIS
mit Schokoladen-
soRe 6,80 €
BACLAVAS

Blatterteig,

gefullt mit gehackten
Walnlissen und
Vanille-Eis, gebacken

mit duftendem
Honig-Zuckersirup 7,80 €

HERKULES
(fir Kinder)
Vanille- und
Schokoladen-Eis

mit Sahne 4,20 €

136

135

138

095
234

232
233
231
111

235

TIFFANY
Walnuss-Eis
mit Eierlikor und

Sahne 7,60 €
BRASIL

Schokoladen-Eis

mit Schokoladen-

soRe und Sahne 6,80 €
GRIECHISCHER
JOGHURT

mit Walntiissen

und Honig 5,80 €
CAFE AU LAIT 3,50 €
GRIECHISCHER
MOCCA 3,60 €
CAPPUCCINO 3,50 €
ESPRESSO 2,50 €
TASSE KAFFEE 3,00 €
LATTE

MACCHIATO 4,10 €
GLAS TEE

Schwarz, Grin, Friichte,
Kamille, Krauter
oder Pfefferminz

3,00 €

Wir wiinschen lhnen einen schonen Aufenthalt
im Restaurant Syrtaki.



