

Restaurant

# SYRTAKI

## Dessertkarte



**Öffnungszeiten:**

Mittwoch – Samstag

11:30 – 14:00 und 17:30 – 22:30

Sonntag und an Feiertagen

11:30 – 14:30 und 17:30 – 22:00

Montag + Dienstag Ruhetag

# Eis, Kaffee, Tee und griechische Spezialitäten

130	GALAKTOBUREKO Blätterteig, mit Vanille-Creme gefüllt und Vanille-Eis	7,80 €	136	TIFFANY Walnuss-Eis mit Eierlikör und Sahne	7,60 €
331	GEMISCHTES EIS 3 Kugeln	6,00 €	135	BRASIL Schokoladen-Eis mit Schokoladensoße und Sahne	6,80 €
131	GEMISCHTES EIS MIT SAHNE 3 Kugeln	6,30 €	138	GRIECHISCHER JOGHURT mit Walnüssen und Honig	5,80 €
134	VANILLE-EIS mit heißen Himbeeren	7,60 €	095	CAFÉ AU LAIT	3,50 €
141	VANILLE-EIS mit Schokoladensoße	6,80 €	234	GRIECHISCHER MOCCA	3,50 €
142	BACLAVAS Blätterteig, gefüllt mit gehackten Walnüssen und Vanille-Eis, gebacken mit duftendem Honig-Zuckersirup	7,80 €	232	CAPPUCCINO	3,50 €
145	HERKULES (für Kinder) Vanille- und Schokoladen-Eis mit Sahne	4,20 €	233	ESPRESSO	2,50 €
			231	TASSE KAFFEE	3,00 €
			111	LATTE MACCHIATO	4,10 €
			235	GLAS TEE Schwarz, Grün, Früchte, Kamille, Kräuter oder Pfefferminz	3,00 €

**Wir wünschen Ihnen einen schönen Aufenthalt  
im Restaurant Syrtaki.**